
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Фармацевтски факултет 

ул. "Мајка Тереза" бр. 47 1000 Скопје  

 

Ранг листа според резултатите од успехот од средно образование за 
кандидатите кои конкурираа на Конкурсот за запишување на студенти на 

прв и втор интегриран циклус студии во учебната 2014-2015 година за  
студиската програма Магистар по фармација 

 
Втор уписен рок 

 
Реден бр. Приемен бр. Број на електронска пријава Вкупно 

1 100 28956 93,691 

2 098 29114 90,556 

3 105 29132 83,260 

4 094 29046 83,052 

5 099 28965 82,461 

6 107 28908 81,139 

7 095 28958 80,074 

8 097 28930 78,866 

9 104 29528 78,439 

10 093 29367 77,749 

11 103 29590 76,269 

12 101 29536 71,828 

13 106 29940 71,506 

14 096 29288 61,318 

15 092 28900 55,495 

16 102 29569 48,686 

 
 
 

Кандидатите  имаат  право  на  приговор  на  објавената  листа  со  резултати  од  успех  во 

средно образование. 

Приговорите се упатуваат до Конкурсната комисија на Фармацевтскиот факултет. 

Рокот за приговори истекува на 05.09.2014 (петок) до 12 часот. 

Приговорите може да се однесуваат само на технички пропусти-грешки направени при 

пресметувањето на бодовите. 
 

 
 

Скопје, 04.09.2014 г.                                                                   Конкурсната комисија на 

                                                                                           Фармацевтскиот факултет 
 


